



## VELKOMMEN TIL SEMINAR I OSLO OM NYESTE BEHANDLING AV BRYSTKREFT

Tirsdag 11.juni 2024 kl. 18.30 til kl. 21.00. Dørene åpnes kl 18.

Sted: Norwegians lokaler ,Oksenøyveien 3, Fornebu  
*buss 31 stopper rett utenfor på stoppested Lilløyveien*



Foredrag ved **Hege Oma Ohnstad** .cand.med.og overlege ved kreftavdelingen seksjon for brystonkologi ous

Alt for mange unge kvinner får diagnosen brystkreft i dag og mange blir ofte overbehandlet med stråling og cellegift . Dette er det ny forskning på i dag, som Hege Oma Ohnstad vi snakke om .

Hun er med i et nasjonalt forskningsprosjekt der det forskers på multigentesting ,som kan spare kvinner med brystkreft for unødvendig overbehandling.

Professor Emerita Anne - Lise Børresen - Dahle har bidratt vesentlig til den kunnskapen vi har i dag om forskjellene i pasientenes kreftsvulster.

**Pause:** Norwegian sponser oss med frukt og drikke



### **Proton behandling av kreft**

ved Professor og forfatter **Nina Frederike Jeppesen Edin**

Hun vil snakke om hva protonterapi er,hvorfor vi har bygget to protonterapisenter i Norge,hvilke pasientgrupper som kan ha fordel av protonterapi fremfor rønnen.og effekten av kombinasjonen av proton radioterapi og immunterapi mot (bryst) kreft.



### **En kreftoverlever forteller sin historie.**

I 2015 ble livet til Eline Heltorp endret drastisk. Som nybakt tvillingmamma fikk hun brystkreft, noe som har medført både fysiske og psykiske påkjenninger. Hun er kreftfri i dag og en av hennes hjertesaker er å spre kunnskap , forståelse og inspirere andre.

I dette foredraget vil hun ta deg med på sin reise og gi et innblikk i den mentale påkjenningen når livet blir snudd opp-ned.

Dette er et hjertevarmt og inspirerende foredrag du kommer til å huske ❤️

# Påmelding

---

Pris kr 150 for medlemmer og kr 250 for ikke-medlemmer, som forhåndsbetales til vår konto 6039.06.62109. Du kan også betale med VIPPS til 509799. Merk betalingen «Seminar 11.juni».

Send oss også en e-post til [post@forkvinnerhelse.no](mailto:post@forkvinnerhelse.no) (klikk på linken) slik at vi kan få registrert din påmelding.

## **Er du ikke medlem av For Kvinners Helse - 1,6 Norge?**

Meld deg inn i dag for kun 400,-. Det er ingen bindingstid, du kan melde deg ut når du vil. Som medlem vil DU bidra til økt forskning på kvinnehelse. Medlemsavgiften er en viktig inntektskilde til våre forskningspriser. [Klikk her for å bli medlem](#)